servicios por 1,092,603.91 pesos, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-03001-19-0531-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Comondú, Baja California Sur aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 1,092,603.91 pesos (un millón noventa y dos mil 
seiscientos tres pesos 91/100 M.N.), por concepto de la falta de evidencia documental de las 
adquisiciones y servicios contratados como son los reportes fotográficos, las actas de entrega-
recepción, las pólizas de egresos, las facturas, las transferencias bancarias, los estados de